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ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y BAREMACIÓN 

 

Asunto: Convocatoria y proceso de selección para la constitución de bolsa de trabajo por 

concurso (personal laboral temporal). 

Expediente: 1491171X. 

En Catadau, a 1 de agosto de 2023. 

 

Reunidos en la Casa Consistorial a las 11:00 horas, los integrantes del Tribunal calificador, que se 

constituye para valorar los méritos para constituir bolsa de trabajo de peones por el sistema de 

concurso son: 

 

Cargo Identidad 

Presidencia Salvador Donat Boix 

Secretaría Marc Ballester Pla 

Vocalía Maria Dolores Bisbal Molla 

Vocalía Rafel Roca Moreno 

Vocalía Maria José Calvo Dauden 

 

En la sesión celebrada el día 28 de julio de 2023, se realizó la siguiente baremación: 

 

Aspirantes DNI  Experiencia Formación Total Desempate 

Alcazar Parra, Maria Carmen 2080… 80 0,00 80,00 Meses trabajados 

183 según punto 

octavo de las 

bases de la bolsa 

de peón en 

general 

Año Climent, Maria Yolanda …1505… 80 4 84,00  

Bernat Gil, Vicent 2676… 62,22 12 74,22  

Bono Lafuente, Maria Carme …745… 80 0 80,00 Meses trabajados 
268,80 según 
punto octavo de 
las bases de la 
bolsa de peón en 
general 

Castello Rozalén, Biel 2086… 80 15 95,00 Meses trabajados 
11 según punto 
octavo de las 
bases de la bolsa 
de peón en 
general 
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Chaves Sanchis, David …1723… 80 6,5 86,50  

Cursa Manchano, Elvis David 7377… 80 5 85,00  

Lliso Ortuño, Desiree 4101… 80 2,5 82,50  

López Mediero, Victor …1895… 80 2 82,00  

Martínez Villa, Jesus …8270 80 20 100,00  

Miquel Vázquez, Arturo 7354… 80 15 95,00 Meses trabajados 
49,16 según 
punto octavo de 
las bases de la 
bolsa de peón en 
general 

Palacios Sánchez, Isaac …2669 80 11 91,00  

Pastor Meoz, Diana 2085… 0 10 10,00  

Salvador Navarro, Maria Lourdes 7377… 80 7 87,00  

 

Y se realizó la siguiente propuesta de aspirantes por orden de puntuación: 

 

Nº de orden Aspirantes DNI Total 

1 Martínez Villa, Jesús …8270 100 

2 Miquel Vázquez, Arturo 7354… 95 

3 Castello Rozalén, Biel 2086… 95 

4 Palacios Sánchez, Isaac …2669 91 

5 Salvador Navarro, Maria Lourdes 7377… 87 

6 Chaves Sanchis, David …1723… 86,5 

7 Cursa Manchano, Elvis David 7377… 85 

8 Año Climent, Maria Yolanda …1505… 84 

9 Lliso Ortuño, Desiree 4101… 82,5 

10 López Mediero, Víctor …1895… 82 
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11 Bono Lafuente, Maria Carme …745… 80 

12 Alcazar Parra, Maria Carmen 2080… 80 

13 Bernat Gil, Vicent 2676… 74,22 

 

Se ha observado que existe error en la baremación respecto de la puntuación del aspirante Bernat 

Gil Vicent, correspondiendo a la experiencia la puntuación de 94 y no la de 62,22 puntos. 

 

Por parte del resto de aspirantes se ha manifestado su decisión de no efectuar alegaciones. Por 

tanto, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, puede considerarse 

cumplido el trámite de audiencia prevista en la cláusula novena de las bases reguladoras y dictar 

propuesta de nombramiento, fijando la relación definitiva de aspirantes aprobados por su orden de 

puntuación.  

 

En consecuencia, el Tribunal de conformidad con lo dispuesto en la base novena adopta los 

siguientes acuerdos: 

PRIMERO. Realizar la siguiente propuesta definitiva de aspirantes por orden de puntuación:  

Nº de orden Aspirantes DNI Total 

1 Martínez Villa, Jesús …8270 100 

2 Miquel Vázquez, Arturo 7354… 95 

3 Castello Rozalén, Biel 2086… 95 

4 Bernat Gil, Vicent 2676… 94 

5 Palacios Sánchez, Isaac …2669 91 

6 Salvador Navarro, Maria Lourdes 7377… 87 

7 Chaves Sanchis, David …1723… 86,5 

8 Cursa Manchano, Elvis David 7377… 85 

9 Año Climent, Maria Yolanda …1505… 84 
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10 Lliso Ortuño, Desiree 4101… 82,5 

11 López Mediero, Víctor …1895… 82 

12 Bono Lafuente, Maria Carme …745… 80 

13 Alcazar Parra, Maria Carmen 2080… 80 

 

 

SEGUNDO. La siguiente aspirante no alcanza la puntuación mínima de 20 puntos exigida en la base 

novena. 

Pastor Meoz, Diana 2085… 10,00 

 

TERCERO. Elevar la propuesta de formación de la bolsa al órgano competente. 

 

La Presidencia da por terminada la reunión a las 11:30 horas. 
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